
                                                                                                                                        

UCHWAŁA NR XXXIV/228/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia  28 września 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu osobowego  Komisji finansowo- 

budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości 

 

             Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1372)  w związku § 37 pkt 3  Statutu Gminy Włoszczowa ( Dz.U. z 2018 

poz. 3158 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr II/7/2018r. Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 listopada 

2018r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji finansowo-budżetowej i rozwoju 

przedsiębiorczości w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

,, 5) Dorota Hupa – Rutkowska’’.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we 

Włoszczowie.  

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                            /-/ Grzegorz Dudkiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     



UZASADNIENIE 

      Z dniem 8 lutego 2021 roku wygasł mandat radnego Mirosława Małeckiego, będącego 

członkiem Komisji finansowo-budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości. W wyniku wyborów 

uzupełniających w dniu 23.05.2021r. mandat radnego objęła Dorota Hupa – Rutkowska.  

Zgodnie z § 36  Statutu Gminy Włoszczowa radny powinien uczestniczyć w pracach                     

co najmniej jednej komisji. Pani Dorota Hupa – Rutkowska zadeklarowała przynależność           

do Komisji finansowo-budżetowej i rozwoju przedsiębiorczości. 

      Dlatego też, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


